πάσις τέχνη ἢ μαχαιρῆ.) Omni arte aut mā-
china, pro quouis modo. Aristophanes
in *Lysistratē*: Nec si ociofus fueris, omni
arte cum ad uesperam ueneris, illi glan-
dem inferes.

πάσις.) Alteratio, & in uniuersum pā-
ti, est duplex. alterū enim ad corruptio-
nem, alterū ad perfectionē perducit. Pa-
titur enim & discipulus à magistro, & al-
teratur: uerum nō ad corruptionem, sed
ad perfectionē ducitur. Quod enim fa-
cultate in eo est, producit in a dionē.
Sic & sensus alteratur & patitur à sensibi-
libus, & ad perfectionē ducitur, atq; ex
facultate ad a dionem promouetur.

PATTAECION, uir sycophātia sese
sustentans, & a duersari florentibus ado-
lescentibus studēs. Perfringebatur etiā
ut sur, & parietum perfossor: & à Comi-
cis hoc nomine exagitur.

πατταεκι δίσι.) Pattaeci dii (Phœnicij) pnr-
purei, in puppib. collocati. Aurea orna-
mēta pura à πφθη puta, Pattaecis similia.

πατταεκι.) Cū Propheta dicit, Percutiet
terrā sermone oris sui: nō de terra, sed de
peccatis loquitur. ut, Facta est terra omnis
labrū unum: de peccatis. Et Abraham se
ipse extenuans: Ego sum terra (inquit) &
cinis. Et: In uita eius ad nihilum redacta
sunt intestina eius. de uentre loquens.

πατισσάσιος.) Dexippus: Dux ad omnē
nuncium etat perturbatus. nā prae inna-
ta timiditate, & rei militaris imperitia,
arrectis aurib. oculisq; perturbatis, cor-
de palpitante, semper se aliquid auditu-

rū sperans, fugā parare populo uisus est.
παττήσιος.) Aristophanes: Indocilis es.
& non curiosus, nec Aesopum triuisti.
De idiotis.

PATRICIVS floruit sub Iouiano im-
peratore. fuit ex Lydia, qui ex apparen-
tium aut consequentium signorū con-
iectura accuratus censor fuit.

πατρίκιος.) Patricius, pater Reipub.

Mittit legatos, senatorij ordinis princi-
pes uiros: crāt enim patricij. Et: Imperator
Theodosius ex ira aduersus Antio-
chū p̄pōsitū, *ἰατῆ* maiestatis reū, edi-
cto uetuit, ne qs eunuch⁹ inter patricios
locum haberet. Quapropter p̄pōsitus
honore est priuatus: & publicatis bonis,
in sacerdotum collegium cooptatus:

ὅτι πατρικλίης.) E' Patroclis ædibus. De
sordidis & squallidis. Patrocles enī fuit
Atheniensis admodū locuples, sed malē
uitæ, auarus & sordidus, q̄ prae parsimo-
nia neminem ad se admittebat, ob pecu-
niam seruandā, & tenacitatē. Plutus er-
go interrogatus, unde iret? respōdet, A'
Patrocle, qui non lauit ex quo natus est.

πατρικίον μύμιον.) Qui leges à maioribus
traditas obseruant.

πατρικίον.) *πατρικία* dicunt Oratores, cū
uerba faciunt de pecunia aut locis: *πά-
τριον* uerō instituta, & ritus, & mysteria,
& festi: *πατρικίον*, cū de p̄sona loquan-
tur. ut: Hic honos illi habitus est, quod
paternus eius amicus esset.

πατρί.) Define desine domine Mercu-
ri, nam Cleoni defuncto conuiciabatur.
Mos autem fuit ueteribus, defunctis nō
maledicendi.

πατρίσιος κακὸν κατὰ μῆζον.) Quies sen-
a motio mali maius malum. Quia in ma-
lorum delictu minus est deligendum.

PAVLVS, Aegineta medicus, scripsit
libros medicos diuersos.

Paulus Tyrius, orator fuit tēporibus
Philonis Byblii, qui sub Adriano impera-
tore cum legatum egisset, metropolim
Tyrum effecit. Scripsit artem Rhetori-
cam, progymnasimata, declamationes.

Paulus philofophus, scripsit introdu-
ctionē Astrologiæ, & de effe d'ib. siderū.
Paulus Germinus, sophistā, scripsit li. z.
orationē de dono Iphicatis, esse Lyfiæ:
cōmētarios in reliquis Lyfiæ oratiōes.

Paulus Aegyptius, ex urbe Lycorūm,
sophista, filius Bescationis, qui & Didy-
mus dicitur. fuit sub imperatore Cōstanti-
no: scripsit commentarium.

Paulus, fuit Manentis æqualis, gētere
Samo-

*Explicatio
formaz.*

*Magister
obliuiscens,
discipulus
perturbatus.*

*Priusquam
conuiciis ut
regiam.*

Samofatenſis
et Mæſſæ
choerum
conſortia
ſeſſæ.

Samofatenſis, Antiochiæ magnæ præſul, qui nudum hominem eſſe Dominū per blaſphemiam dixit: & ſicut in propheta unoquoque, ita etiam in illo diuinū uerbum habirauiſſe. Vnde etiam duas nartas diuiſas & ſeparatas à ſeſe, omnino eſſe in Chriſto: tanquam Chriſtus aliud quid ſit, & aliud in eo habitans Dei uerbum. Hæ primæ origines ſunt, cur una natura & duæ, malè & ominoſè in Chriſto dicantur, altera ad diuinitatem, altera ad humanitatem tollendam.

Paulus cum Chryſiantho Nouatianæ eccleſiæ præſul, fuit primū Romani ſermonis magiſter. reſeſto aut labore grāmario, ad uitam monaſticam ſe contulit: & inſtitutus uiuorum bonorum monaſterijs, non aliter ætatē exegit, quàm qui in ſolitudine degunt. Talis fuit, quales Eugrius ait monachos in ſolitudine uiuere. Nam in omnibus eos conſtanter imitabatur: ſre quens ieiunium, pauca loqui, abſtinentia ab animatis. Pletunque etiam uino & oleo abſtinuit. atque etiā in pauperes, ſi quiſquā alius, liberalis fuit: captiuos ſedulò uſitauit. Sub hoc ludæus quidam, qui Chriſtianiſimum ſimu labat, eſt deprehenſus.

Conſtantius
Pauper.

κωνſταντίνος) Conſtantius, magni Cōſtantini pater, dicebatur Pauper, quòd frugaliter uiuere: adeò ut nec uafa argentea multa admodum haberet, nec quicquā aliud delicatum, ſed in ſacris & publicis feſtiuitatibus hominum priuorum argento & ſtratis ornaret regiam.

Μημενίτις
ουμνίμας.

Μημενίτις *ουμνίμας*) Pauca quidem, ſed planè arguta: neque enim multiloquus erat. Homerus. Et Ariſtophanes: Parum moleſtus, multum iucundus fuiſti.